DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Identitas Pribadi

Nama : Muhammad Zeni Rochmatullah Ilyas

Tempat / Tanggal Lahir : Yogyakarta, 3 Juni 1994 M / 23 Dzulhijjah 1414 H

Alamat : Ngadiwinatan NG. I / 1036 Kota Yogyakarta

Agama : Islam

Jenis Kelamin : Laki-laki

Status Perkawinan : Belum Kawin

Nomor Telepon / HP. : 0878 3887 7370

Nama Orang Tua : Ayahanda Ilyas / Ibunda Siti Chamsinatin

Pekerjaan Orang Tua : Buruh Harian Lepas / Ibu Rumah Tangga

Riwayat Pendidikan